

Omeleta s příchutí šunky v prášku Ham savoury pancake

VIC
36

Produkt s vysokým obsahem bílkovin, s nízkým obsahem tuků a cukrů, který může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Energetická hodnota	Na 100 g	Na 1 porci 29 g
kJ	1517	440
kcal	359	104
Výživové hodnoty		
Bílkoviny (g)	60,6	17,6
Sacharidy (g)	14,6	4,2
z toho cukry (g)	2,1	0,6
Tuky (g)	6,3	1,8
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	2,0	0,6
Vláknina (g)	1,2	0,3
Sůl (g)	3,2	0,9

Složení: směs bílkovin (**mléčné** bílkoviny, bílkoviny z hrachu, **vaječný** bílek, **vejce**), **pšeničná** mouka, **pšeničný** lepek, aroma (**obiloviny**, **mléko**), jedlá sůl, zvýrazňovač chuti: glutaman sodný, protispěková látka: oxid křemičitý, threonin

Alergeny: mléko, vejce, pšeničný lepek, sója

Návod k přípravě: Do šejkru přilijte 100 ml studené vody, vysypte obsah sáčku a dobře promíchejte. Opékejte na nepřilnavé pánvi z obou stran jako klasickou palačinku. Určeno k okamžité konzumaci.

Upozornění: Výrobek obsahuje lepek a není tak vhodný pro osoby na bezlepkové dietě. Nepoužívejte jako jediný zdroj potravy. Nevyhnutelnou součástí výživy spotřebitele mají být i běžné pokrmy a potraviny, stejně jako zdravý životní styl. Výrobek je

určený pro osoby starší 18 let. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Pokud je výrobek konzumován jako součást nízkoenenergetické diety, řiďte se doporučeními odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Během užívání výrobku dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l / den). Nepřekračujte doporučené dávkování!

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Uvedeno na obale.

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 22 °C, chraňte před přímým slunečním zářením.

Země původu: Francie

Hmotnost 1 porce (sáčku): 29 g
Celková hmotnost: 203 g (7 sáčků)

Výhradní distributor v ČR:

Lavibell, s.r.o.
Domažlická 1053/15, 130 00 Praha 3
www.victus.cz

